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Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 

1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

zapisu w § 6 Ust. 3, 4: 

 

3.  W przypadku zwłoki która stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie 

dostawy zamawianego asortymentu, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień 

zwłoki – po 0,5 % wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 50,00 zł 

dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie 

części umowy. 

4. W przypadku rozwiązania umowy z winy Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu 

karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie mniej 

jednak aniżeli 5 % wartości całej umowy. W przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone 

za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie kumulują się z karą za odstąpienie. 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

ZESTAW 2: 

1. Pak. 1 poz. 1-11 - Czy Zamawiający dopuści produkty konfekcjonowane w opakowaniach 

zbiorczych z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości, z wyceną za opakowanie 

zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

2. Dotyczy pak. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12 - Czy Zamawiający dopuści produkty konfekcjonowane w 

opakowaniach zbiorczych z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości, z wyceną za 

opakowanie zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 



  

3. Pak. 19 poz. 3- 7 - Czy Zamawiający dopuści produkty konfekcjonowane w opakowaniach 

zbiorczych z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości, z wyceną za opakowanie 

zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

4. Pakiet 20 - Czy Zamawiający dopuści produkty konfekcjonowane w opakowaniach 

zbiorczych z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości, z wyceną za opakowanie 

zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Pakiet 1 - W zawiązku z zapisem Zamawiającego w pakiecie 1: ”W przypadku, gdy 

Wykonawca zaoferuje produkt z niejałowym portem do dostrzyknięć, wymagającym 

dezynfekcji przed użyciem (…)”, czy Zamawiający wymaga, aby kryterium oceny 

jałowości portu do dostrzyknięć był zapis w ChPL potwierdzający jałowość portu ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

6. Dotyczy § 3 ust. 2 pkt 2.2 umowy - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania 

faktur w formie papierowej i dopuści przesyłanie faktur tylko i wyłącznie w wersji 

elektronicznej w formacie „pdf” lub „datafarm”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną faktur.  

 

7. Dotyczy § 5 ust. 3 kropka druga i trzecia (wady jakościowe i ukryte) - Czy Zamawiający  

wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni 

roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. 

wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego 

towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego 

w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 
 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział           

w w/w postępowaniu. 

 

 

 

                                                                                                             ………. ……….                                 

                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                         Przemysław Bogdanowicz 
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